
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 105 del 18-12-2018

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CARTELLE DI PAGAMENTO  EMESSE DA  EQUITALIA SERVIZI DI
RISCOSSIONE S.P.A. AGENTE DELLA RISCOSSIONE  -PROV.  DI  AVELLINO PER CONTO
DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE DIREZIONE PROVINCIALE DI AVELLINO-UFFICIO
TERRITORIALE DI AVELLINO   PER OMESSO PAGAMENTO TASSA DI REGISTRO LOCAZIONE
FABBRICATI  PLURIENNALE ANNO 2010 N. 4905.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



ILRESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso, che, sono state  notificate all’Ente col prot. n. n. 3230 del 11/02/2016, n. 1867 del
26/01/2016 e n.4230 del 22/02/2017 n. 3 cartelle di pagamento sottoelencate emesse da Equitalia
Servizi di riscossione S.p.a. Agente della riscossione – prov. di  Avellino per conto dell’Agenzia
delle Entrate –Direzione provinciale di Avellino – ufficio territoriale di Avellino, relativa ad
omesso pagamento dell’imposta di registro locazione fabbricati contratto di locazione pluriennale
anno 2010 n. 4905:

Cartella n. 01201220150013243217001 per anno  2012 ,  RUOLO N. 2015/000532 € 88,28 oltre-
interessi;
Cartella n. 01201220150013497953000 per anno 2013, RUOLO n. 2015/000532  88,28 oltre-
interessi;
Cartella n. 0122016001167857000 per anno 2014; RUOLO n. 2016/000391 € 86,74 otre interessi.-

Rilevato che i ruoli sono  resi esecutivi a norma di legge .
Visto il contratto di locazione n. 4905 del 26/10/2010 ad oggetto locazione di locale terraneo sito in
P.zza Garibaldi;
Visto che  l’articola 10 del summenzionato contratto prevede che le spese tutte inerenti all’atto di
concessione (bollo, registro etc.) sono a carico del Concessionario.
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n.5  del 17.06/2017  e del vigente
regolamento di contabilità;
Dato atto che al fine di evitare di gravare  l’Ente di ulteriori costi, dover provvedere al pagamento
della  somma richiesta con le summenzionate cartelle per un totale di   € 263,30 oltre interessi;
Di dare atto, altresì,  che la somma liquidata sarà oggetto di recupero così come previsto dal
contratto di locazione summenzionato .
Ritenuto dover procedere a regolare impegno e liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 183 e 184 del
D. Lgs. 267/2000.

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 263,30 oltre interessi per giorni di ritardo al
codice di bilancio 01.03-1.10.99.99.999 cap.145 del bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2018
, in favore di Equitalia Servizi di Riscossione S.p.a.- Agente della riscossione – prov. di Avellino
per il pagamento delle cartelle  esattoriali nn. 01201220150013243217001,
012012220150013497953000 e 0122016001167857000 relative ad omesso pagamento all’Agenzia
delle Entrate di Avellino di imposta di registro locazione fabbricati contratto n. 4905 e relativa agli
anni 2012, 2013 e 2014 per i motivi in premessa specificati.
Di provvedere al recupero della somma ai sensi dell’art. 10 del disciplinare di concessione ad
artigiani di P.zza Garibaldi, registrato all’Agenzia delle Entrate-Ufficio di Avellino il 26/10/2010
col n. 4905.
Di dare atto che l’ufficio di ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla presente
determinazione in applicazione dell’art. 185 del D.Lgs. 267/2000.

.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


